В жилом комплексе около м. Хатаи, недалеко от “Xətai Estetik klinika” сдается 2-х комнатная квартира. Общая площадь квартиры 110 кв.м. Этаж 22/7. Отличный ремонт: обои, дубовый паркет и межкомнатные двери, квартира полностью обставлена мебелью, занавеси, встроенная кухонная мебель,  раздельный санузел, итальянская сантехника, отопительная система Комби, теплые полы. Большой двор с детской площадкой и беседками, паркинг, 2 лифта "Сигма"(грузовой и пассажирский). Круглосуточно охраняемая территория, Система видео-наблюдения, домофон,  парковка во дворе. Высокоразвитая инфраструктура района, система транспортных магистралей. Вода, свет и газ постоянно. Оплата 1000 АЗН
Xətai metrosu və “Xətai Estetik klinika” yaxınlığında, yasayiş kompleksində sahəsi 110 kv.m olan 2 otaqlı mənzil kirayə verilir. Mərtəbə 22/7. Əla  təmir olunub: divar kağızı, palıd döşəmə və daxili qapılar, mənzil mebellərlə təhçiz edilib, pərdələr,  mətbəx mebeli, domofon, böyük s/q, İtalyan santexnika, Kombi istilik sistemi, isti döşəmə, uşaq meydancası, yeraltı dayanacaq, 2 lift "Siqma" (yük və sərnişin ücün),  böyük  həyət, əla infrastruktur: video müşahidə sistemi, yeraltı qaraj, Su, elektrik və qaz daimi . Təmirdən sonra yaşayış olunmayıb. Qiyməti 1000 AZN

